
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
______ O ^ f ______2 0 г.

г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории АО «Победа» Унароковского сельского поселения 

Мостовского района Краснодарского края

На основании статей З1, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания 
бруцеллезом крупного рогатого скота, принадлежащего P.M. Бабаняну и со­
держащегося по адресу: Мостовский район, Унароковское сельское поселение, 
в границах АО «Победа» (кадастровый номер 23:20:1104001:303), и проведени­
ем комплекса мероприятий в соответствии с ветеринарными правилами 
ВП 13.3.1325-96 «3.1. Профилактика инфекционных болезней. Профилактика и 
борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных. 2. Бруцел­
лез» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 22 января 2015 года ограничительные мероприятия (каран­
тин) на территории, расположенной по адресу: Мостовский район, Унароков­
ское сельское поселение, в границах АО «Победа» (кадастровый номер 
23:20:1104001:303), установленные приказом государственного управления ве­
теринарии Краснодарского края от 4 декабря 2014 года № 424 «Об установле­
нии ограничительных мероприятий (карантина) на территории АО «Победа» 
Унароковского сельского поселения Мостовского района Краснодарского 
края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

№


